
MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte1 de 1

DISPENSA ELETRDNICA N9 012/2024
Processo Administrative N9 20240411001

Tipo: AQUISIQAO
CONDUTOR: GLEIDYSON PEREERA MARTINS

Data (18 Pub/£08930: 24/04/2024 12:39:09

MOVIMENTOS DO PROCESSO
24/04/2024 19:13:11 CADASTRO DE PROPOSYA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA
25/04/2024 09:22:36 CADASTRO DE PROPOSTA AR CONSTRUQOES E OBHAS DE iNSTALACOES E¥RELI
25/04/2024 15:58:14 CADASTRO DE PROPOSTA BB DE VASCONCELOS SERVIQOS DE CONSTRUQOES LTDA

534/2024 14:14:42 CADASTHO DE PROPOSTA APLA COMERCIO, SERVIQOS, PROJETOS E CONSTRUQOES EERELI
2f/04/2024 17:39:44 CADASTRO DE PROPOSTA P23 EMPREENDIMENTOS LTDA
29/04/2024 09:34:19
29/04/2024 13:44:08

ALTERAQAO DE PBOPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

APLA COMEHCio, SERVIQOS, PROJETOS E CONSTHUQOES EIRELE
JUF-CONSTRUCOES E SERVECOS LTDA

29/04/2024 15:21 :32
29/04/2024 15:30:00
29/04/2024 16:23:37
29/04/2024 20:20:49
29/04/2024 22:30:19
29/04/2024 22:38:51
30/04/2024 02:01 :09
30/04/2024 03:06:48
30/04/2024 06:29:10
30/04/2024 07:07:08
30/04/2024 08:20:47

CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
MENSAGEM CONDUTOR

W T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA-ME
2M EMPREENDIMENTOS LTDA
CALCULO CERTO SERVICOS LTDA

GMC COMERCIO DE ALZIVIENTOS AOL/CARE LTDA
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORiA E SERVICOS LTDA-EPP
VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA
FOCO LOCAQAO AMBIENTAL
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CONSTRUTORA S SERVEQOS & LOCACOES
SAMPLA COMEDCiO E SERVICOS

BOM DIA SENHORES. ESTA DADO INiCIO A DISPUTA DE LANCES DA AVZSO DE LICITACAO —— DiSPENSA ELETRONiCA N9
012/2024-DL; OBJETO: CONTHATAQAO DE SERVICOS DE ENGENHAREA PARA CONCRETAGEM DE LAJE DE BUEIRO NA RUA
DR. ANTONIO PWTO BARBOSA, BAIRRO CAPITAO PEDRO SAMPAIO NO MUNICIPIO DE CANINDE‘CE, iNEORMAMOS QUE OSRTEMA FICARA ABEHTO PARA FASE DE LANCES DURANTE UM PERIODO DE 6 HORAS, E ENCERRARA

ORMATICAMENTE, FEQUEM ATENTOS AO TEMPO E ENVIEM SEUS LANCES. BOA DISPUTA A TODOS

Item: 1 Unidade: sen/190
Descrigéo: CONTRATACAO DE SERViC

LOTE 1 - HABILITAQAO
senvugos DE ENGENHARIA
VALORES UNITARIOS FINAIS

Mama: Fomecedor préprio
, 08 DE ENGENHARIA PARA CONCRETAGEM DE LAJE DE BUEIRO NA RUA DR.

Modeloz

ANTONEO PINTO BARBOSA, BAlRRO CAPITAO PEDRO SAMPAEO NO MUNIC/PEO DE CANINDE-CE.
Quantidade: 1

Hazéo Sociai

1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS
2 CALCULO CERTO SERVICOS LTDA
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
4 F000 LOCAQAO AMBIENTAL
5 BB DE VASC‘ONCELOS SERVICOS DE
6 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA

Valor Unit; 21.997.00

Num

084
116
139

123
146
033

Gerado em: 30/04/2024 14:19:06

Valor Total: 21.997.00

CLASSIFICAQAO
Documento

43.570.564/0001—72
49.671 .963/0001-06
40.219.546/0001-52
48.684.786/0001-69
28.180.485/0001-57

29.326.036/0001-41

Oferta lnicial
29.328.51

29.328,61

23756.17

29.328,81

29.320,00
26.395,74

Oferta Final

21 997,00
23.74000
23756.17

23,800,00

23900.00
23950.00

011.9%) ME
Sim

7,92

0,07

0.18

0.42

0.21

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
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0.33 Sim
8 GMC COMEHCIO DE ALIMENTOS 002 30.892.220/0001—38 29300.00 25.04000 4.20 Sim
9 AH CONSTEUQDES E OBRAS DE 144 86.835.959/0001—20 25.10000 25.10000 0,24 Sim

10 APLA con/E9010, SERVIQOS, 035 24.614.233/0001—42 25,790.12 25.790,12 2,75 Sim
11 P2..] EMPREENDiMENTOS LTDA 067 50.904.313/0001—42 26275.60 26,275,130 1,88 Sim
12 JUF-CONS?RUCOES E SERVICOS LTDA 009 05.736.090/0001—74 26.650,00 26.650,00 1.42 Sim
13 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 028 49.234.807/0001-88 26689.00 261389.00 0.15 Sim
14 w T CONSTRUCCES E SERVICOS LTDA: 020 10.998.158.10001-56 27.86217 27.86217 4.40 Sim
15 VX EMPREENDIMENTOS E 093 49.481.895/0001—50 29.328,61 29328.61 5.28 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 00.1%) ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Ofena Final 01?. (‘34:) M E

MOVIMENTOS DO LOTE
24/04/2024 12:39:08 PUBLICADO
24/04/2024 13:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
30/04/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
30/04/2024 08:19:04 DISPUTA
30/04/2024 08:19:04 LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 093) 29.328.61
30/04/2024 08:19:04 LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL {PARTICIPANTE 123) 29.328.61
30/04/2024 08:19:04 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 29.328.61
30/04/2024 08:19:04 LANCE CONSTRUTORA S SERVIQOS 8: LOCAGOES (PARTSCIPANTE 055) 29.328.61
30/04/2024 08:19:04 LANCE SAMPLA COMERCEO E SERVICOS (PARTICIPANTE 139) 23.756.17
30/04/2024 08:19:04 LANCE APLA COMERCIO, SERVICOS. PROJETOS E CONSTRUCCES EiREL! 25.790312
30/04/2024 08:1 9:04 LANCE PZJ EMPREENDiMENTOS LTDA{PART1CIPANTE 067) 26.275.60
30/04/2024 08:19:04 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICEPANTE 009) 26.650.00
3’ 1/2024 08:19:04
30/04/2024 00:19:04
30/04/2024 08:19:04
30/04/2024 08:19:04
30/04/2024 09:19:04
30/04/2024 00:19:04
30/04/2024 03:19:04
30/04/2024 00:33:40
30/04/2024 00:37:02
30/04/2024 08:48:32
30/04/2024 09:00:40
30/04/2024 09:01 :10
30/04/2024 09:16:24
30/04/2024 10:06:18
30/04/2024 10:47:37
30/04/2024 11 :21 :1 3
30/04/2024 11 :34:18

LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE

LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE
LANCE

LANCE
LANCE

Gerado em: 30/04/2024 14:19:06

w T CONSTRUQOES E SERWQOS LTDA—ME (PART/csNTE 020)
2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028)
CALCULO CERTO SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 116)
AR CONSTRUCOES E OBRAS DE INSTALAQOES EIR ELI (PARTiCIPAN‘fE
BB DE VASCONCELOS SERViQOS DE CONSTRUQDES LTDA
GMC COMERCEO DE ALzMENTos AQUCARE LTDA(PAF1TICIPANTE 002)
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSOHIA E SERVECOS LTDA-EPP
88 DE VASCONCELOS SERVIQOS DE CONSTRUQCES LTDA
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EFF
CALCULO CERTO SERVICOS LTDA{PART1CIPANTE :15)
CALCULO CERTO SERVICOS LTDA (PARTiCIPANTE :15)
88 DE VASCONCELOS SERVIQOS DE CONSTRUCCES LTDA
CONSTRUTORA s SERVIQOS & LOCAQOES (PARTiCIPANTE 055)
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 094)
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA(PART101PANTE 002)
FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTECIPANTE 123)
CONSTRUTOEA s SEscos & LOCAQOES (PARTiCIPANTE 055)

27.862,17
26.689.00
29.328.61
25.1 00,00
29.320,00
29.300.00
25.395,74
24.90030
23.95000
24.930.00
23.740,00
23.90000
25.05031
21.99700
25.040.00
23.80000
24.03022
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MUNICIPiO DE’CANINDE
CANINDE-CE

30/04/2024 14:19:05 NOTIFICAQAO SiSTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de iances é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
30/04/2024 14:19:05 NOTIFICAQIKO SiSTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unita’rios para este Iote.
30/04/2024 14:19:05 HABlLiTAQAO
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